

Roarskilde Invest K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 19 95 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Søren Dines Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roarskilde Invest K/S Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 27 19 95 18
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 16. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Jordan Per Molin
Komplementar	Roarskilde Invest ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendommen Hyrdehøj 5, 4000 Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.039 t.kr. mod 2.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.583 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Lejeindtægter	2.039.267	2.196.451
Andre eksterne omkostninger	-103.869	-163.859
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-212.809	-1.481.959
Resultat før finansielle poster	1.722.589	550.633
Øvrige finansielle omkostninger	-139.833	-147.713
Årets resultat	1.582.756	402.920
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.582.756	402.920
Disponeret i alt	1.582.756	402.920

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	22.000.000	22.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	21.952	21.483
	Tilgodehavender i alt	<u>21.952</u>	<u>21.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>658.621</u>	<u>805.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>680.573</u>	<u>826.859</u>
	Aktiver i alt	<u>22.680.573</u>	<u>22.826.859</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Stamkapital	3.600.000	3.600.000
3	Ikke indbetalt stamkapital	-3.600.000	-3.600.000
4	Overført resultat	12.820.759	12.605.946
	Egenkapital i alt	<u>12.820.759</u>	<u>12.605.946</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	9.092.695	9.585.174
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.092.695</u>	<u>9.585.174</u>
	Gældsforpligtelser	492.000	537.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.678	51.194
	Anden gæld	249.441	47.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.119</u>	<u>635.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.859.814</u>	<u>10.220.913</u>
	Passiver i alt	<u>22.680.573</u>	<u>22.826.859</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>21.846.275</u>	<u>21.846.275</u>
Kostpris 31. december	<u>21.846.275</u>	<u>21.846.275</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	<u>153.725</u>	<u>153.725</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>153.725</u>	<u>153.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er udlejet til Fjordskolen. Lejekontrakten har en uopsigelighed frem til 1. januar 2026.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vurderet afkastprocent 7%

2. Stamkapital		
Stamkapital 1. januar	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
3. Ikke indbetalt stamkapital		
Ikke indbetalt stamkapital 1. januar	<u>-3.600.000</u>	<u>-3.600.000</u>
	<u>-3.600.000</u>	<u>-3.600.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.605.946	12.673.533
Årets overførte overskud eller underskud	1.582.756	402.920
Udloddet	-1.400.000	-500.000
Indbetalt / hævet	<u>32.057</u>	<u>29.493</u>
	<u>12.820.759</u>	<u>12.605.946</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.584.695	10.122.174
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-492.000</u>	<u>-537.000</u>
	<u>9.092.695</u>	<u>9.585.174</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.900.000</u>	<u>7.430.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.000 t.kr.

Ejerpantebrev, stort 5 mio.kr. er i selskabets varetægt.